Salami Grande Baguette de luxe
(24x1659g)

Belegtes Weizenbaguette mit Salami,
tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1051045

Produktbeschreibung:

Wurziger Snackgenuss mit Salami und Kése auf Tomaten-
Béchamelsauce, mit Oregano und Chilli abgerundet

Produktinformationen:

Gewicht: 165 g
Nettofullgewicht: 3960 g
Karton: groBer Karton

— SEIT 1924 —

PRODUKTINFORMATION RESCH (&, FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Eigenschaften:

« Schweinefleisch « Palmolfrei

Zutaten: Allergene:

WEIZENMEHL, Trinkwasser, KASE, Tomaten, Rindfleisch, Schweinefleisch, SAHNE, Fisch In Spuren enthalten
Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Zucker, Tomatenkonzen- Glutenhaltiges Getreide Enthalten
trat, pasteurisierter RAHM, Oregano, Chili, Gewdirze, Knoblauch, Petersilie, Pfeffer, Milch Enthalten
Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Rosmarinextrakt), Dextrose, Gewurzextrakte, Sesamsamen In Spuren enthalten

Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Rauch, Rote Beete-Extrakt. Kann Spuren von
Fisch und Sesam enthalten.

Zubereitung:
- Gastro Ofen
E Backzeit: 12 min.
ohne Beschwadung
Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Erndhrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH

HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Antioxidationsmittel Enthalten
mit Nitritpokelsalz Enthalten
Nahrwerte pro 100g:
Energie 246 kcal
Energie 1030 k3J
Fett 10.6kJ g
davon gesattigte Fettsaduren 69
Kohlenhydrate 253¢g
davon Zucker 119
Ballaststoffe 159
EiweiB 1n5g
Salz 199

Stand: 04-2024
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